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OBJEDNÁVKA č. cEsj L-_KUMI __ O_l_/0~1_10_0_144_7 1_2_01_7_15_6_ ......... 
Objednávka je uzavírána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 13412016 Sb., o zadávánf veřejných zak-ázek. v platném 
zněnL V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský .zákoník, ve znění pozděj~ich předpisů, se akceptaci této 
objednávk-y zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. DodavateH tak vzniká povinoosl 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli ~il<á povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

J Datum vystavetú: I 13. 12. 2017 

Objednatel: mavuí 

zastoupené········· 
r-editefkou odboa·u služeb M1IMP 

sfdlo: Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 1ČO: 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uza 
papfrpro: ose - ROZ 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

- 420 baleni xerografického papiru A4/80g 

Místo dodáni: rozvoz oa odbory 

Cena za př·edmět plnění bez DPH: 
(cena je maximá/nf a nepřekroéitelná a zahrnuje vdkeré náklady 
Dodavatele vynalože mJ v souvislosti s realizaci předmětu plnb11) 

Cenau předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude úttiJVána podle p[atných prá-mlch předpisů) 

Splatnost daňového dok1adu (fal<tury) minimálně: 
Termin plněni: ihned 

Místo p1nění: Odbory MHMP 

Z+M Partner, spoL s r.o. 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

KUM/Ol/01/001447/2017 kancelářský 
,STR-

20160,00 Kě 

24394,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92a zákona i;. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisi'1, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platebnf podmínky: 
1. Cena za předmět plněnťbude úťtována Objednateli na základě vystaveného daň o vébo dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na učet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o druú z přidané 

hodnoty a náležitosti podJt} § 435 občanského zákonlku. 
3. Vystavený da!tový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čfslo objednávky, místo a temún plněn[ včetně 

rozpisu položek dle pi-edmětu plněni (materiál, doprava, práce, příp . výkaz odpracovaných hodin jako pl'floha 
faktury apod.). 
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4. V pfipadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednalel oprávněn daflový 
doklad (fal.:turu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se pferušf plynutí lhůty splatnosti a nová 
IhOta splatnosti začne plynout od data doručen1 opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

DaiJf podmfnky: 
I. Smluvní strany této objednávky výslovn! souhlas[ s thn, aby tato objednávka byla uvedena v centrálnJ evidencí 

smluv (CES) vedené hlnvnirn městem Prahou, která je veřejně plistupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávk-y, datum jejlho podpisu a je jl text. 

2. Smluvní strany prohlašuj{, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuj[ za obchodnt tajemstvr ve smyslu 
§ 504 občanského 7..ákooíku a uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnění bez. stanoven! jakýchkoliv dalšlch 
podm1nek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávajf, že uvetejnl!ní této objednávk-y v registru smluv dle 7.ákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkach účinnosti některých smluv, uverejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) :mj istí bJ. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrž{ Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mOže být mčoěna nebo zrušena pouze pisemně, a to v případě změn objedná.vky člslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma srnluvnfmi stranami. 
6, Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, av~ak nejpozději do 5 kalendátofcb 

dmi ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabfdka na uzavfen1 objednávky zaniká. 

Smlu~ní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněn i dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli smluvnf 

pokutu ve výši 0,05 %z ma.xirnální ceny p~edmětu plněni včetn~ DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendáfní den prodlenl až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen. smluvnl pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dna od jejího doručeni. 

V Praze dne: 
1 z -12. 2017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 
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